REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH
Nt {3 BDpbrot. Gramsh, ni 01{/( 0 /2022
VENDIM

Nr.79, daté 30.09.2022

PR
DHENIE SHPERBLIMI NGA FONDI REZERVE PER Znj. SABIRE SINANI PER
MBESHTETJE FINANCIARE PiER GJENDJEN E VESHTIRE EKONOMIKE DHE
GJENDJES SE RENDE SHENDETSORE.

Keshilli Bashkiak rié mbledhjen e radlés dag 30.09.2022 pasi mori & shqyrtim, kirkeén me
nr.Regj. 3388 da€ 29.08.2022 dhe dokumentacionin e paraqitur nga Znj.Sabire Sinani me nr
ID G96021012R pér miratimin e pirdorimit € pjesshém nga fondi rezery € planit € buxhetit 2022,
mbéshtetur ré nenin 102 € Kushtetuts € Republilé € Shqipgrse, ligji 9936 da€ 26/06/2008 “Rir
menaxhimin e sistemit buxhetor & RSH”, € ligjit 10296 da€ 08/07/2010 “Rr menaxhimin
financiar dhe kontrollin”, ligjin 115 da€25/11/2021 “Rr buxhetin e vitit 2022 si dhe ligjn 139
da€ 17/12/2015 “Rr vetqeversijen vendore” neni 8 pika 2, neni 9 pika 1.1 gma “b” neni 54
gma “dh’;

VENDOSI:

I- Dkénien e mags € shpirblimit & magn 50000 leks (pesdhjet mif) leké nga fondi rezeré pir
Znj.Sabire Sinani.

2- Rr ndjekjen dhe zbatimin e ktij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashki€ Drejtoria
Ekonomike.

Ky vendim hyréréfuqi 10 di€ pas shpalljes.

Sekretari i Késhillit Bashkjak Kryetari i Késhillit Bashkiak
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